
BM.0050.38.2024 

Zarządzenie Nr 38/2024 

Burmistrza Miasta Kobyłka 

z dnia 07.03. 2024 r. 

 

 

zmieniające zarządzenie nr 241/2023 Burmistrza Miasta Kobyłka z dnia 1 grudnia 2023 r.  

w sprawie powołania komisji konkursowej do opiniowania ofert na realizację zadań 

publicznych  

 

 

 Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  

(t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 40 z późn. zm.), art. 4 ust. 1 pkt 1,2,4,6,7,13,14,15,16,17,18,27,31,32,33, 

art. 5 ust. 2 pkt 1 oraz art. 15 ust. 1 i 2a ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku 

publicznego i o wolontariacie (Dz. U. z 2023 r. poz. 571) zarządza się, co następuje: 

 

§ 1. W Zarządzeniu Nr 241/2023 Burmistrza Miasta Kobyłka z dnia 1 grudnia 2023 r. w sprawie 

powołania komisji konkursowej do opiniowania ofert na realizację zadań publicznych w § 1  

uchyla się pkt 3. 

 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

 

 


